
UCHWAŁA NR XI/60/2019
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LV/311/2018 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 8 czerwca 2018r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego i warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia z tych opłat w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Miasto Sławno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506), oraz art. 52 ust. 3 ustawy z dnia  27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. 
z 2017r. poz. 2203), w związku z art. 44 pkt 30 ustawy z dnia 22 listopada 2018r. o zmianie ustawy - Prawo 
oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018r. poz. 2245, poz. 2245, 
z 2019r. poz. 534) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LV/311/2018 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 8 czerwca 2018r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego i warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia z tych opłat w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Miasto Sławno (Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego z 2018r. poz. 3180) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "§ 2 ust. 2. 
Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1, wynosi 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu 
dziecka w przedszkolu".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno oraz Dyrektorom                     
Przedszkoli nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 w Sławnie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2019 roku.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Marzena Łużyńska

Id: DE84027E-57C1-4B12-A389-4E99409CD680. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale nr LV/311/2018 z dnia 8 czerwca 2018r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za

korzystanie z wychowania przedszkolnego i warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z tych

opłat w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Miasto Sławno Rada Miejska w Sławnie określiła,

że wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego wynosi 1 zł za każdą godzinę zajęć i

pobytu w przedszkolu.

Ustawą z dnia 22 listopada 2018r. o zmianie ustawy - Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty

oraz niektórych innych ustaw została wprowadzona zmiana w przepisie art. 52 ust. 3 ustawy z dnia

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, w której wyrazy "za godzinę zajęć" zastępuje

się wyrazami "za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu". Powyzszy przepis

wchodzi w życie z dniem 01 września 2019 roku.

W związku z powyzszym podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Id: DE84027E-57C1-4B12-A389-4E99409CD680. Podpisany Strona 1




